
平成 26年 11 月吉日 

 

糸状菌遺伝子研究会 

会長 塚越 規弘 

 

糸状菌遺伝子研究会賞ご推薦のお願い 

 

 拝啓、平素は糸状菌遺伝子研究会の活動にご支援、ご協力を賜り、誠にありがとうございま

す。 

本研究会は、一昨年より会則 4 条四項「糸状菌遺伝子に関する研究活動の支援」に基づき、

糸状菌遺伝子研究会奨励賞（以下、奨励賞）と糸状菌遺伝子研究会技術賞（以下、技術賞）

の2つの研究会賞を設けております。奨励賞及び技術賞は、本研究会の分野における優れた

研究業績を表彰することにより、糸状菌遺伝子研究の発展・普及・産業への活用をさらに推進

する事を目的に設置いたしました。 

つきましては、会員の皆様に各賞に相応しい研究業績をご推薦いただきたくお願い申し上

げます。なお奨励賞、技術賞の授賞対象、資格要件については、糸状菌遺伝子研究会授賞

規定をご参照して頂き、同封の候補者推薦書にご記入の上、平成26年12月31日(水)までに、

本研究会事務局までお送りいただけますようお願い申し上げます。また、糸状菌遺伝子研究

会のホームページ (URL: http://fungi.mysterious.jp/MAIN-J/News.html) にも募集要項等

を掲載しておりますのでご参照ください。 

皆様からご推薦いただきました候補者から、本研究会の運営委員から会長が指名する選考

委員会により受賞選考を行い、平成 27 年開催予定の第 36 回糸状菌遺伝子研究例会*にて

受賞者を表彰させていただく予定です。 

ご多忙中とは存じますが、会員の皆様からの積極的なご推薦をお願い申し上げます。 

*第 36 回例会は糸状菌遺伝子研究会 25 周年記念大会と同時開催になります。 

 

敬具 

 同封書類  糸状菌遺伝子研究会授賞規定 

         糸状菌遺伝子研究会賞候補者推薦書 

送付先   糸状菌遺伝子研究会 事務局 

        〒739-0046 広島県東広島市鏡山３丁目７番１号 

        酒類総合研究所 醸造技術基盤研究部門 麹菌研究グループ内 

        info@fungi.mysterious.jp 

締切    平成 26 年 12 月 31 日（水）必着 

以上 

http://fungi.mysterious.jp/MAIN-J/News.html
mailto:info@fungi.mysterious.jp

